
 
Svet zavoda 

 
Številka: 0301-5/2020                         Datum: 16. 09. 2020 
 
 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi Zdravstvenega doma Idrija (Uradni list RS, št. 45/98, 87/01 in 
126/08) in 33. člena Statuta Zdravstvenega doma Idrija (št. 87/2009 z dne 09.09.2009) je Svet zavoda 
ZD Idrija na 4. redni seji sveta zavoda, dne 15. 09. 2020 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju direktorice Zdravstvenega doma Idrija 

 
 

Svet zavoda imenuje mag. Milovano Lukan, Kajuhova 2, 5280 Idrija za direktorico Zdravstvenega doma 
Idrija. Mandat imenovane traja štiri leta.  
 
Sklep o imenovanju direktorice se posreduje ustanoviteljicama zaradi pridobitve soglasja k 
imenovanju. 
 
 
 

Predsednik sveta zavoda ZD Idrija: 
                Bogdan Tušar 

 
 
 
 
VROČITI:  

- ustanovitelju (občina Idrija, občina Cerkno) 
- arhiv, tu 


		2020-09-16T16:08:50+0200
	BOGDAN TUŠAR




